Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

COMUNICADO

REFERENTE: REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIA JUNTO AS EMPRESAS: CAROLINE DISQUE DA SILVA43529436810 E
FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
PROCESSO N.º 060/2021
EDITAL N.º 043/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 015/2021
EXCLUSIVO PARA PARTICIPAÇÃO DE MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE.
OBJETO: Aquisição de computadores com Recursos da Emenda Parlamentar 23660004 – PROJETO
11.858.657.000/1200-02, conforme especificações descritas anexo I do Edital.

    A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e
Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com referência ao processo em
epígrafe, o que segue:

    Aos 27 (vinte e sete) dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e um, a
municipalidade, com fundamento no §3º do art. 43 da Lei Federal de Licitações nº 8.666/93 e demais
alterações posteriores, encaminhou oficio as empresas CAROLINE DISQUE DA SILVA43529436810 E

FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, com a finalidade de verificar a
configuração técnica do computadores ofertados no certame, através de diligência. A presente auxiliará
o Pregoeiro e sua equipe de Apoio quanto ao julgamento do recurso impetrado pela empresa FABBRO IT

IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI.

    Encontra-se a disposição dos interessados para vistas o Processo em epigrafe.

   Solicitamos a V. Sa. à gentileza de devolver este protocolo assinado, datado e

carimbado. FAVOR ENCAMINHÁ-LO, via e-mail licitacao@aguasdelindoia.sp.gov.br, PARA
PROSSEGUIMENTO DO PROCESSO, NOS TERMOS DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES.

Águas de Lindóia, 27 de maio de 2021.

Atenciosamente,

Darcy Roberto Ignácio
Pregoeiro

Data: ____/____/____                                                      _________________________________
                                                                                                         Assinatura do Responsável

                                                                                                         e Carimbo da Empresa

mailto:licitacao@aguasdelindoia.sp.gov.br